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İҪİNDEKİLER: 

DIŞ POLİTİKA  

• Obama, Erdoğan'dan destek istedi 

EKONOMİ 

• Fed her ay 40 milyar dolar verecek 

• Beyaz Saray otomatik bütçe kesintilerini detaylayan raporu yayımladı 

 

Obama, Erdoğan'dan destek istedi 

 

Beyaz Saray Sözcüsü Jay Carney’nin yaptığı açıklamaya göre, ABD Baskanı Obama, Libya'da 

4 elçilik görevlisinin hayatını kaybettiği siddet olaylarıyla ilgili Basbakan Recep Tayyip 

Erdoğan'dan yardım istedi. ''Baskan Obama, siddete karsı tepkinin dile getirilmesinde 

yardımını istemek için Basbakan Recep Tayyip Erdoğan'a da kisisel mesaj gönderdi'' diyen 

Carney, ''Ve Basbakan Erdoğan'ın da bunu yaptığını gördünüz. Baskan Obama, bu 

açıklamaları ve bu liderlerin kisisel düzeyde attıkları adımları çok takdir ediyor.'' 

~~~ 

NTVMSNBC, 15 Eylül 2012, Obama Erdogan'dan Destek Istedi 

New York Times, 12 Eylül 2012, Libya Attack Brings Challenges for US 

 

Fed her ay 40 milyar dolar verecek 

 

ABD Merkez Bankası (FED) 13 Eylül’de açıkladığı kararında her ay 40 milyar dolarlık 

mortgage tahvil alımı yapacağını, kısa vadeli tahvillerin uzun vadeli tahvillerle değisimini 

öngören "operation twist" programına devam edeceğini ve daha önceki 2014 sonuna kadar 

düsük faiz politikasına devam edileceği açıklamasını 2015 ortasına kadar devam edilecek 

seklinde değistirdiğini anons etti. 

 

Ekonomiye yönelik yeni bir güçlü destek programı daha baslatarak, zayıf istihdam pazarında 

sürekli bir düzelme görülene kadar her ay 40 milyar dolarlık mortgage destekli menkul 

kıymet satın alacak. Fed'in yeni ucu açık tahvil alım programı, daha önce yürütülen diğer iki 

programdan farklı olarak, sadece mortgage destekli menkul kıymetlerin alınmasını 

öngörüyor ve Fed Baskanı Ben Bernanke'nin ABD'nin toparlanmasındaki "eksik kalan piston" 

olarak tanımladığı konut sektörünün korunmasını hedefliyor. Bernanke, "İstihdamdaki 

durum ciddi bir endise kaynağı. Ekonomi, ılımlı bir toparlanma yolunda görünürken; issizlik 

oranının azaltılmasında önemli ilerleme sağlanacak kadar hızlı büyümüyor" dedi. 

 

Açıklamadan sonra kredi derecelendirme kurulusu Egan-Jones, Fed kararının ekonomiye 

muhtemelen yarardan çok zarar getireceği öngörüsü dile getirerek, ABD'nin borçlanma 

notunu AA seviyesinden AA-'ye düsürdü. 

~~~ 

MTVMSNBC, 14 Eylül 2012, Fed her ay 40 milyar dolar verecek 

CNNTürk, 14 Eylül 2012, FED piyasaların istediğini verdi 

Dünya, 15 Eylül 2012, Egan-Jones ABD'nin notunu kırdı 

 

Beyaz Saray otomatik bütçe kesintilerini detaylayan raporu yayımladı 

 

Beyaz Saray 14 Eylül’de, eğer Kongre bir anlasmaya varmazsa Ocak ayında devreye girecek 
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bütçe kesintilerini detaylı açıklayan 394 sayfalık raporu Kongre’ye sundu. Önümüzdeki yıl 

ordu operasyonları 7 milyar dolar, deniz kuvvetleri 4 milyar dolar, eğitim programları 2,3 

milyar dolar, hastanelere yapılan sağlık sigorta ödemeleri 5,6 milyar dolar, diplomatik 

programlar ve büyükelçilik güvenliği 1,2 milyar dolar kaybedecek. Kongre üyeleri hala bir 

anlasmaya varılabileceğine inandıkları halde, 6 Kasım baskanlık seçimlerinden önce bir 

gelisme bekleniliyor.  

~~~ 

New York Times, 14 Eylül 2012, White House details potential effects ıf automatic budget 

cuts go through 
White House, OMB Report Pursuant to the Sequestration Transparency Act of 2012  

16-30 Eylül 2012 

İҪİNDEKİLER:  

• Washington’da bu hafta 

İÇ POLİTİKA 

• Kamuoyu yoklamaları Obama’nın önde olduğunu gösteriyor 

DIŞ POLİTİKA 

• Obama Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda 

• Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile ABD Dışişleri Bakanı Clinton’ın toplantısı 

• Dışişleri Bakanı Davutoğlu’nun Genel Kurul’da konuşma yaptı 

• Romney’den serbest ticaret vurgusu 

EKONOMİ 

• İkinci çeyrekte büyüme %1,3 

• Tüketici güveninde artış 

 

Washington’da bu hafta: 

 

3 Ekim: Başkan Barack Obama ve Cumhuriyetçi Parti Başkan adayı Mitt Romney arasında 

yapılacak münazaraların ilki Çarşamba günü televizyonlardan naklen yayınlanacak. 

5 Ekim: Çalışma Bakanlığı Eylül ayı istihdam raporunu açıklayacak. 

 

İÇ POLİTİKA  

 

Kamuoyu yoklamaları Obama’nın önde olduğunu gösteriyor 

 

Amerika’da başkanlık seçimlerine beş hafta kalan Başkan Barack Obama rakibi Cumhuriyetçi 

Partili eski Massachusetts valisi Mitt Romney karşısında avantajını koruyor. En yeni kamuoyu 

yoklamalarına göre ülke genelinde Obama seçmenlerin % 49’unun; Romney seçmenlerin 

%47’sinin desteğini buluyor. Buna ek olarak seçimlerde belirleyici öneme sahip olan bazı 

eyaletlerde Obama’yla rakibi arasındaki farkın daha da geniş olduğu görülüyor (Obama 

%52; Romney %41). Washington Post/ABC News tarafından yapılan araştırmaya göre 

Obama’nın icraatlarını onaylayan Amerikalıların oranı %50. 

 

Obama ile Romney arasında yapılacak münazaların ilki Çarşamba günü televizyonlarda 

naklen yayınlanacak. 

~~~ 

Washington Post, 30 Eylül 2012, First presidential debate: What to expect from Obama and 

Romney on Wednesday 

Washington Post, 1 Ekim 2012, Obama, Romney in tight race nationally as first debate 

looms 

http://graphics8.nytimes.com/packages/pdf/national/20120915-sequester/STAReport_sequester.pdf


 

3 
 

DIŞ POLİTİKA 

 

Obama Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda 

 

67. Birleşmiş Milletler Genel Kurul'nda konuşan ABD Başkanı Barack Obama, politikalarının 

merkezine Batı ve İsrail'e nefreti yerleştirenlerin dışlanması gerektiğini söyledi. İran'ı, Esad 

rejimini desteklemekle suçlayan Obama, "Suriye'de Esad rejimi sona ermeli. Suriye halkının 

çektiği acılar sona ermeli ve yeni bir dönem başlamalı" dedi. Obama, "Müslümanların 

Masumiyeti" adlı filmle Amerikan hükümetinin bir alakası olmadığını belirtti. İfade 

özgürlüğünü savundukları için bu filmi yasaklayamayacaklarını anlatan Obama, "Her gün 

bana da hakaret ediyorlar. Ancak tam da ifade özgürlüğünü savunduğumuz ve 

anayasamızda korunan bir hak olduğu için bir şey yapamıyoruz" dedi. 

~~~ 

CNN, 26 September 2012, Obama talks tough on foreign policy at U.N. amid criticism from 

Romney 

 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile ABD Dışişleri Bakanı Clinton’ın toplantısı 

 

BM Genel Kurul toplantısında, ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton Dışişleri Bakanı Davutoğlu 

ile bir görüşme yaptı. Kısa görüşmelerinde programlarındaki her konuya değinemeseler de, 

Ortadoğu ve Kuzey Afrika'da olan demokratik geçişleri savunmanın ve desteklemenin 

önemini vurgulardılar. Clinton bölge ülkelerindeki şiddet olayları sonrasında Başbakan 

Erdoğan ve diğer üst düzey Türk yetkilileri tarafından yapılan açıklamalarından dolayı 

Türkiye’ye teşekkür etti. Clinton ayrıca, Türkiye ve İsrail işbirliğinin bölgesel önemini 

vurguladı.  

~~~ 

State Department, 26 September 2012, Senior State Department Official on Secretary 

Clinton's Meeting with Turkish Foreign Minister Ahmet Davutoglu  

 

Dışişleri Bakanı Davutoğlu’nun Genel Kurul’da konuşma yaptı 

 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 28 Eylül Cuma günü Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda 

konuşma yaptı. Konuşmasında Suriye, Filistin ve Kıbrıs’ta yaşanan sorunların 

çözümlenmesinin önemini vurguladı. Birleşmiş Milletlerin bu tür sorunları çözememesini ve 

uluslararası toplumun uzlaşamamasını eleştirerek, reform yapılması gerektiğini kaydetti. 

Ayrıca, Davutoğlu konuşmasında dinlere saygı gösterilmesini sağlayacak ve insanların 

inançlarına kasıtlı olarak hakaret edilmesini önleyecek evrensel bir politika oluştutrulması 

çağrısında bulundu. 

~~~ 

Dışişleri Bakanlığı, 28 Eylül 2012, Dışişleri Bakanı Sayın Ahmet Davutoğlu’nun Birleşmiş 

Milletler 67. Genel Kurulu’na Hitabı, 28 Eylül 2012, New York 

 

Romney’den serbest ticaret vurgusu 

 

Cumhuriyetçi Parti başkan adayı Mitt Romney New York’ta Clinton Küresel Girişimi 

toplantısında dış politika odaklı bir konuşma yaptı. 

 

Konuşmasında, başkan seçildiği takdirde serbest ticarete öncelik vereceğini anlatan 

Romney, “Yeni ticaret anlaşmaları müzakere edeceğim; Kongre’nin Ticaret Teşvik Yetkisini 

yenilemesini isteyeceğim, Büyük Okyanus Ortaklık anlaşmasının genişletilmesi için yapılan 

görüşmeleri tamamlayacağım ve kurallara uyan bütün ülkelerin katılabileceği, Reagan 
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Ekonomik Bölgesi olarak adlandırdığım adil ve serbest ticarete bağlı yeni bir topluluk 

yaratacağım,” dedi.  

 

Romney konuşmasında Ortadoğu’da kaygı duyduğu gelişmeleri şöyle sıraladı: Suriye’de 

şiddet olaylarının sürmesi; Mısır Cumhurbaşkanı’nın Müslüman Kardeşler üyesi olması; 

Libya’da Amerikan Büyükelçisi’nin öldürülmesi ve İran’ın nükleer silah üretme kapasitesine 

doğru yol alması. Romney, Amerika’nın gelişmeleri “etkileyememesinden” şikayet etti. 

Romney, Ortadoğu’da “öfke ve nefretin” tek kaynağının aşırı dincilik olmadığını, işssizlik, 

yoksulluk, yolsuzluk gibi sorunların da buna katkıda bulunduğunu kaydetti. Romney bu 

sorunlara karşı yatırım, ticaret, girişimciliği teşvik edecek dış yardımların etkili olabileceğini 

söyledi. 

~~~ 

Fox News Insider, 25 Eylül 2012, TRANSCRIPT: Mitt Romney Delivers Remarks to the 

Clinton Global Initiative 

 

EKONOMİ 

 

İkinci çeyrekte büyüme %1,3 

 

Nisan – Haziran ayları arasında Amerikan ekonomisinin %1,3 oranında büyüdüğü açıklandı. 

Ticaret Bakanlığı büyüme oranını daha önce %1,7 olarak açıklamıştı.  

~~~ 

CNN, 27 Eylül 2012, GDP report: Economic growth revised lower 

BBC, 27 Eylül 2012, US economy grows less than thought 

 

Tüketici güveninde artış 

 

Amerika’da tüketici güveninin son yedi ayın en yüksek seviyesine ulaştığı açıklandı. 

Conference Board tarafından yayınlanan rapora göre Eylül ayında Tüketici Güven endeksi 

70,3’e yükseldi. 

~~~ 

The Wall Street Journal, 25 Eylül 2012, Consumer confidence gauge rises to 7-month high 

 


